平成２３年２月１８日

お 客 様 各位

岡 地 株 式 会 社

代表取締役社長 岡地 和道

日本橋支店統合のお知らせ

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では組織を刷新し経営資源の選択と集中を目的として、２月末日をもちまして

東京支店と統合することとなりました。
 統合後は、担当営業社員は東京支店へ異動して業務を継続し、更なるサービス向上に努

めて参る所存でございます。
 これまで日本橋支店にてお取引いただきました皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしま

すが、今後とも変わらぬご支援、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
 まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹白

  〔業務継続店〕
東京支店
〒103-0016

東京都中央区日本橋小網町１２－５
電話番号  ０３－３２４９－８８８８（５階代表）

０３－３２４９－８８８２（２階代表）